
Koncert Rodziny Kaczmarków

W niedzielę, 22 stycznia w Miejskim Ośrodku Kultury w Głownie odbył się Noworoczny Koncert Rodziny
Kaczmarków.

Iwona  Kaczmarek  –  sopran  liryko-dramatyczny  i  Piotr  Kaczmarek  -  tenor  dramatyczny,  są
śpiewającym małżeństwem od 15 lat. Absolwenci Akademii Muzycznej w Łodzi, podyplomowe studia
odbyli  pod  kierunkiem wybitnego  bułgarskiego  tenora  Kałudi  Kałudowa.  Obdarzeni  głosami  o
charakterystycznej, ciemnej i ciepłej barwie. Ich umiejętności wokalne pozwalają na wykonywanie
bardzo szerokiego repertuaru od pieśni poprzez musicale, operetkę, aż po klasyczną „wielką” operę.
Oboje współpracują z  największymi łódzkimi teatrami.

Ich synowie,  14-letni   Adam - tenor  i  18-letni Wojciech - baryton, muzykę mają w genach. Choć są
jeszcze  uczniami   koncertują  z  rodzicami   i  występują  samodzielnie  biorąc  udział  w  różnych
konkursach i programach wokalno-muzycznych. Wystąpili m.in. w popularnym talent show „Mam
Talent”.  Wojtek najlepiej czuje się w  muzyce operowej i jak sam mówi, chce pozostać jej wierny.
Młodszy  Adam  ma  nieco  inne  upodobania  muzyczne,  o  czym  świadczy   jego  repertuar  
zaprezentowany w Głownie. Chciałby śpiewać, ale gdyby jego marzenie się nie spełniło planuje
zostać leśnikiem. Zwierzęta i przyroda to jego druga pasja zaraz po śpiewaniu.
 

Podczas koncertu w Glownie artyści śpiewali solo, w duetach a także zespołowo. Wykonali szereg
utworów, które za każdym razem publiczność nagradzała gromkimi brawami. Niezwykłe wrażenie
na  widzach wywarł utwór ”Mamma” zaśpiewany przez braci Adama i Wojtka. Nie obyło się bez bisu.
 

Na scenie MOK w Głownie usłyszec można było m.in. największe przeboje operetkowe i musicalowe:
„Wielka sława to żart", ”Gdybym był bogaczem" czy "Delilah". Na bis publiczność usłyszała  utwór
"Usta milczą, dusza śpiewa" z operetki "Wesoła wdówka", a koncert zakończył ponownie utwór
"Delilah".

Po koncercie można było nabyć płytę Adama i Wojtka Kaczmarków „Marzenia się spełniają”, na
której znajdują się  min. piosenki zaprezentowane w koncercie.

Przy okazji imprezy odbyła się zbiórka charytatywna na leczenie i rehabilitację  chorego mieszkańca
Głowna Pana Pawła Gawareckiego  – uzbierano kwotę 300 zł.
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